
3. organizační schůze ke „Dni Konské“ 
1.4.2025 

Zápis z třetí organizační schůze ke Dni Konské 2025, 

Spolku „Za rozvoj Konské“ 
 

Datum:  1. dubna 2025 

Místo:   Třinec – Konská 48, 739 61 Třinec – Klubovna spolku 

Přítomni:  viz. prezenční listina 

Online:   

 

 

Program jednání, témata a usnesení: 

 

1) Úvodní slovo 

Uvítání předsedou spolku, seznámení s programem.  

 

2) Organizace Dne Konské - 720 let, datum konání 20.9.2025 

- Šetření na místě za ZŠ – schválení plánku rozmístění pódia, stánků, atrakcí atd. – většina 

zúčastněných 

- řešení elektrického připojení – p. Roman Čmiel 

 

3) Finanční rozvaha 

- Předpokládané náklady cca 137 tis. Kč 

- Kulturní část a další atrakce cca 42 tis. Kč – snížení rozpočtu díky úpravě kulturního 

programu. 

- Předpokládané a rozjednané příjmy:  

o z participativního rozpočtu, který bude ještě schvalován Magistrátem 30 tis. Kč. 

(Poděkování všem hlasujícím.) 

o Další příjmy ze vstupného, prodeje upomínkových předmětů a tomboly, 

předpokládaný zisk cca 40 tis. Kč 

o Prosba všem zúčastněným o oslovení sponzorů – firem v katastru Konská – 

předpokládaná částka k získání cca 58 tis. Kč 

o Další finanční rezerva z vlastních zdrojů spolku a celoroční činnosti – schválen grant 

města Třinec na celoroční činnost spolku 14 tis. Kč. 

 

4) Pracovní dokument excel 

- Seznámení s pracovním dokumentem k organizaci dne Konské, který je přístupný členům 

výboru spolku. 

- Nabídka na sdílení informací zainteresovaným účastníkům z pléna.  

 

5) Další témata a získané informace 

- P. Tadeusz Czapla oslovil p. Morcinkovou  - školka - s žádosti o krátký program. Základní škola 

bude oslovena. 

- P. Vladislav Kubieň zpracoval grafické materiály. Vytvořil návrh nového razítka, logo na trička. 

1 
 



3. organizační schůze ke „Dni Konské“ 
1.4.2025 

- P. Marian Heczko a p. Milan Niemiec budou jednat s pivovarem Koníček ohledně uvaření 

speciální várky piva. 

- Projednání použití návrhů loga na trička, plastové kelímky na pivo apod. - probíhá 

- Točení Konské dronem – p. Vojtěch Sikora – řešit snímky Konské co nejdříve 

- Výstava fotek – fotoworkshop s p. Markem Suchým v rámci celoroční činnosti spolku, 

účastníci budou fotit na určité téma a vyberou se nejlepší fotografie, které budou 

prezentovány v rámci výstavy v klubovně ve dni oslav.  

 

6) Nejbližší jednání 

- další Organizační schůze ke Dni Konské – úterý 20. 5 2025 v 19 hod.   

 

7) Diskuse 

- Návrh na slosovatelnou vstupenku 

- Zvažuje se pečení perníčků ve tvaru koně  

 

8) Úkoly 

- Oslovit sponzory – probíhá – viz. tabulka 

- P. Gašpara s žádostí o pronájem pozemku – osloví Tadeusz Czapla 

- Smlouvu se ZŠ zajistí - Tadeusz Czapla 

- Otázku hřiště projedná s magistrátem - Tadeusz Czapla 

- Výjimku z nočního klidu – prodloužení – zajistí Tadeusz Czapla 

- Nahlášení akce - Tadeusz Czapla 

- Finalizace kulturního programu. 

 

 

 

 

 

V Konské dne:  1.4.2025 

Autor:  I. Konderlová 

Ověřovatel:  T. Czapla 

2 
 


	Zápis z třetí organizační schůze ke Dni Konské 2025, 
	Spolku „Za rozvoj Konské“ 

